
Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Eşit Ağırlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 15.004 6 5.253 9 9.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 6 5.50219 18.004 58.75 335.000 364.000 350.000320.000 1 1 1 1 11 KEREM TEKİN 11A*********255
16 14.755 5 4.502 5 4.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.004 3 2.502 6 5.75118 17.004 53.00 312.000 354.000 306.000318.000 2 2 2 2 22 CEREN ARIKAN 11A*********1192
15 13.506 6 5.751 1 1.000 1 0.751 2 2.000 0 0.000 2 1.502 5 4.253 6 5.50219 18.253 52.50 310.000 354.000 284.000336.000 2 2 2 2 23 ELİF GÜRBÜZ 11A*********1254
13 11.755 4 3.004 5 4.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.25310 8.506 31.75 227.000 262.000 250.000204.000 4 4 4 4 44 ALPEREN GÖÇMEN 11A*********1211
13 11.257 6 5.502 6 6.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 1 0.751 2 1.5029 8.502 38.00 252.000 258.000 298.000206.000 5 5 5 5 55 CAHİT CULHA 11A*********465
11 9.755 5 4.502 2 1.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 0 -0.251 1 0.7515 4.751 22.75 191.000 216.000 228.000154.000 1 6 6 6 66 SÜMEYYE BALYEMEZ 11C*********1240
8 6.257 5 4.502 3 3.000 1 1.000 1 0.751 0 0.000 2 1.253 1 0.502 2 1.2538 7.253 25.75 203.000 208.000 224.000182.000 6 7 7 7 77 MUSTAFA ASLAN 11A*********1191

14 12.008 5 4.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 25.75 203.000 196.000 308.0000.000 2 8 8 8 88 GONCA YEŞİL 11C*********1000
7 5.755 0 -2.259 0 -1.506 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 -0.255 0 -0.251 1 0.0047 5.008 6.00 124.000 186.000 112.000136.000 7 9 9 9 99 YUSUF ORDU 11A*********815
9 7.008 3 2.253 6 6.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.502 20.75 183.000 176.000 246.000120.000 1 10 10 10 1010 AYSUDAYI 11B*********1174
8 6.755 0 -1.255 5 4.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.751 15.50 162.000 176.000 202.000122.000 1 10 10 10 1011 PAKİZE KANKAL 11B*********1183
9 7.008 4 2.506 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 19.75 179.000 156.000 258.0000.000 3 12 12 12 1212 BURAK MEMİŞ 11B*********1178
8 6.506 6 5.004 6 5.253 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 17.00 168.000 152.000 238.0000.000 3 13 13 13 1313 NİHAN TALU 11C*********1195
9 6.2511 2 1.004 7 7.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 16.00 164.000 150.000 230.0000.000 4 14 14 14 1414 BUSE NAZ ŞAHİN 11C*********1239
8 6.008 2 0.755 4 3.502 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.253 0 -0.251 0 -1.5060 0.000 9.00 136.000 148.000 184.0000.000 8 15 15 15 1515 CEYDANUR ARSLAN 11A*********1248
9 6.0012 6 5.004 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 1 0.2530 0.000 16.25 165.000 148.000 230.0000.000 4 15 15 15 1516 ALEYNA KAYA 11B*********23241
7 5.755 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 5 17 17 17 1717 YİĞİT ARMAĞAN 11B*********1177
8 5.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 5 17 17 17 1718 EMİN  OĞAN 11B*********1196
8 5.5010 3 2.502 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.75 175.000 144.000 250.0000.000 7 19 19 19 1919 RIDVAN YAMAN 11B*********509
7 5.506 7 6.253 9 8.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 23.25 193.000 144.000 286.0000.000 7 19 19 19 1920 OĞUZ KAYA 11B*********1187
8 5.5010 4 3.502 8 7.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.50 174.000 144.000 248.0000.000 7 19 19 19 1921 BERAT CAN KAYA 11B*********1215
7 5.506 3 2.502 7 6.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 4.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 18.25 173.000 144.000 216.000130.000 7 19 19 19 1922 HAYDAR ŞAHİN 11B*********1222
0 -1.506 1 1.000 2 1.751 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.5027 7.000 11.75 147.000 144.000 118.000176.000 9 19 19 19 1923 MURTAZA TAJİK 11A*********1253
7 5.257 2 1.502 2 1.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 10.25 141.000 142.000 182.0000.000 11 24 24 24 2424 ZÜLFİYE GÖKALP 11B*********603
7 5.257 2 1.253 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 142.000 182.0000.000 5 24 24 24 2425 IRMAK BOYRAZ 11C*********1209
7 5.008 5 4.253 5 5.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.25 165.000 140.000 230.0000.000 12 26 26 26 2626 ENES SALMAN 11B*********1176
6 5.004 2 1.751 4 3.502 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 13.00 152.000 140.000 206.0000.000 6 26 26 26 2627 EDA ARSLAN 11C*********1204
7 5.008 7 6.502 6 5.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 19.50 178.000 140.000 258.0000.000 6 26 26 26 2628 SILA DAĞ 11C*********1225
4 2.506 1 0.004 0 -1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.253 3.50 114.000 138.000 110.000118.000 13 29 29 29 2929 ÖMER ERALAN BABA 11B*********1202
5 3.008 4 3.253 4 3.253 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 0.502 0 -0.251 2 1.5023 1.755 12.50 150.000 138.000 172.000128.000 10 29 29 29 2930 EMRE DEMİR 11A*********1219
7 4.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 21.25 185.000 138.000 270.0000.000 13 29 29 29 2931 SÜMEYYE NUR YOLLU 11B*********1223
7 4.759 2 1.004 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 -0.502 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.00 164.000 138.000 232.0000.000 13 29 29 29 2932 CAN ŞAHİN 11B*********1228
7 5.506 4 3.751 2 2.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 1 -0.5062 -0.7511 13.50 154.000 138.000 214.0000.000 10 29 29 29 2933 GÜLSÜM TURGUT 11A*********1237
7 4.5010 4 3.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.7510 0.000 11.00 144.000 136.000 182.000106.000 16 34 34 34 3434 CANSU GÜR 11B*********1190
7 4.5010 3 1.755 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.25 149.000 136.000 200.0000.000 8 34 34 34 3435 RABİA ÜNAL 11C*********1214
7 4.2511 4 2.506 7 6.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 14.25 157.000 134.000 216.0000.000 9 36 36 36 3636 SUDENAZ TORUN 11C*********1250
6 4.008 7 6.253 6 5.502 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.50 166.000 132.000 232.0000.000 17 37 37 37 3737 ARDA TURSUN 11B*********1227
5 3.755 4 3.253 6 5.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 15.00 160.000 130.000 222.0000.000 10 38 38 38 3838 ZİLAL ELVAN 11C*********857
6 3.759 4 3.751 3 2.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 130.000 202.0000.000 10 38 38 38 3839 BÜŞRA KARA 11C*********1201
7 3.7513 5 4.253 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 -0.2510 0.000 15.25 161.000 130.000 218.000104.000 18 38 38 38 3840 MUHAMMET ÖZDEMİR 11B*********1234



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Eşit Ağırlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

5 3.008 1 0.253 3 2.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0001 0.253 5.75 123.000 126.000 146.0000.000 19 41 41 41 4141 NİSA GÜRÜN 11B*********604
5 3.257 2 1.004 6 5.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 11.75 147.000 126.000 194.0000.000 19 41 41 41 4142 KEREM TORUN 11B*********1249
5 2.759 6 5.253 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 13.25 153.000 122.000 206.0000.000 21 43 43 43 4343 ŞEVVAL KARAGÖZ 11B*********1208
5 3.008 1 -0.255 3 2.751 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.251 7.00 128.000 122.000 158.0000.000 21 43 43 43 4344 RÜMEYSA ÖZTÜRK 11B*********1216
5 2.5010 6 5.253 5 4.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 12.25 149.000 120.000 198.0000.000 23 45 45 45 4545 ADEM İÇLİ 11B*********1210
6 2.5014 4 2.755 7 6.253 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 120.000 202.0000.000 12 45 45 45 4546 ELANUR ÖZDEMİR 11C*********1220
4 1.2511 6 5.004 7 6.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 16.50 166.000 116.000 226.000106.000 24 47 47 47 4747 SEVGİ KAYA 11B*********1224
3 1.755 2 1.253 7 6.751 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 114.000 182.0000.000 13 48 48 48 4848 KEZBAN TEKEŞ 11C*********1251
4 1.5010 2 1.502 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 8.25 133.000 112.000 168.0000.000 14 49 49 49 4949 ESMANAZ DEMİREL 11C*********1189
4 1.2511 2 0.506 5 4.502 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.00 132.000 110.000 164.0000.000 25 50 50 50 5050 AYŞENUR MERT 11B*********1203
2 1.004 4 3.502 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.25 133.000 108.000 166.0000.000 26 51 51 51 5151 CEYLİNAZ 11B*********284
4 1.759 0 -0.502 2 1.253 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.753 2.50 110.000 108.000 126.0000.000 26 51 51 51 5152 ZAHİDE ULUKUŞ 11B*********1181
4 0.7513 3 1.506 3 1.755 1 1.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 6.00 124.000 106.000 148.0000.000 28 53 53 53 5353 TUĞBA ORDU 11B*********814
2 0.506 2 1.004 6 6.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.00 136.000 104.000 174.0000.000 15 54 54 54 5454 RÜMEYSA KAYAN 11C*********1186
5 1.0016 3 1.257 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 12.00 148.000 104.000 200.0000.000 29 54 54 54 5455 HACIARAP ALDI 11B*********1205
2 0.257 1 0.502 2 1.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 2.75 111.000 102.000 122.0000.000 30 56 56 56 5656 SELEN  SALMAN 11B*********1256
5 0.0020 5 3.755 5 3.755 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 -0.757 10.50 142.000 0.000 190.0000.000 31 57 57 57 5757 ENES TEKELİ 11B*********1182
1 -0.757 4 3.502 5 4.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.25 137.000 0.000 176.0000.000 16 57 57 57 5758 EREN KÖKSAL 11C*********1206
5 0.0020 2 1.253 5 4.004 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 7.50 130.000 0.000 162.0000.000 16 57 57 57 5759 NAGEHAN ÖZDAŞ 11C*********1242
2 0.257 1 0.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 3 2.253 0 0.000 0 0.0000 -0.251 5.00 120.000 0.000 124.000116.000 31 57 57 57 5760 ZEYNEP BİÇİCİ 11B*********1243

4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Kurum Ortalama
4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Genel Ortalama



Katılım Bilgileri
Limit 11.Sınıf Deneme-5

Edebiyat

4/29/2024

Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kaman Anadolu Lisesi

15 13.506 6 5.751 1 1.000 1 0.751 2 2.000 0 0.000 2 1.502 5 4.253 6 5.50219 18.253 52.50 310.000 354.000 284.000336.000 1 1 1 1 11 ELİF GÜRBÜZ 11A*********1254
16 15.004 6 5.253 9 9.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 6 5.50219 18.004 58.75 335.000 364.000 350.000320.000 2 2 2 2 22 KEREM TEKİN 11A*********255
16 14.755 5 4.502 5 4.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.004 3 2.502 6 5.75118 17.004 53.00 312.000 354.000 306.000318.000 3 3 3 3 33 CEREN ARIKAN 11A*********1192
13 11.257 6 5.502 6 6.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 1 0.751 2 1.5029 8.502 38.00 252.000 258.000 298.000206.000 4 4 4 4 44 CAHİT CULHA 11A*********465
13 11.755 4 3.004 5 4.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.25310 8.506 31.75 227.000 262.000 250.000204.000 5 5 5 5 55 ALPEREN GÖÇMEN 11A*********1211
8 6.257 5 4.502 3 3.000 1 1.000 1 0.751 0 0.000 2 1.253 1 0.502 2 1.2538 7.253 25.75 203.000 208.000 224.000182.000 6 6 6 6 66 MUSTAFA ASLAN 11A*********1191
0 -1.506 1 1.000 2 1.751 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.5027 7.000 11.75 147.000 144.000 118.000176.000 7 7 7 7 77 MURTAZA TAJİK 11A*********1253

11 9.755 5 4.502 2 1.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 0 -0.251 1 0.7515 4.751 22.75 191.000 216.000 228.000154.000 1 8 8 8 88 SÜMEYYE BALYEMEZ 11C*********1240
7 5.755 0 -2.259 0 -1.506 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 -0.255 0 -0.251 1 0.0047 5.008 6.00 124.000 186.000 112.000136.000 8 9 9 9 99 YUSUF ORDU 11A*********815
7 5.506 3 2.502 7 6.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 4.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 18.25 173.000 144.000 216.000130.000 1 10 10 10 1010 HAYDAR ŞAHİN 11B*********1222
5 3.008 4 3.253 4 3.253 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 0.502 0 -0.251 2 1.5023 1.755 12.50 150.000 138.000 172.000128.000 9 11 11 11 1111 EMRE DEMİR 11A*********1219
8 6.755 0 -1.255 5 4.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.751 15.50 162.000 176.000 202.000122.000 2 12 12 12 1212 PAKİZE KANKAL 11B*********1183
9 7.008 3 2.253 6 6.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.502 20.75 183.000 176.000 246.000120.000 3 13 13 13 1313 AYSUDAYI 11B*********1174
4 2.506 1 0.004 0 -1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.253 3.50 114.000 138.000 110.000118.000 4 14 14 14 1414 ÖMER ERALAN BABA 11B*********1202
2 0.257 1 0.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 3 2.253 0 0.000 0 0.0000 -0.251 5.00 120.000 0.000 124.000116.000 5 15 15 15 1515 ZEYNEP BİÇİCİ 11B*********1243
7 4.5010 4 3.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.7510 0.000 11.00 144.000 136.000 182.000106.000 6 16 16 16 1616 CANSU GÜR 11B*********1190
4 1.2511 6 5.004 7 6.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 16.50 166.000 116.000 226.000106.000 6 16 16 16 1617 SEVGİ KAYA 11B*********1224
7 3.7513 5 4.253 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 -0.2510 0.000 15.25 161.000 130.000 218.000104.000 8 18 18 18 1818 MUHAMMET ÖZDEMİR 11B*********1234
2 1.004 4 3.502 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.25 133.000 108.000 166.0000.000 9 19 19 19 1919 CEYLİNAZ 11B*********284
8 5.5010 3 2.502 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.75 175.000 144.000 250.0000.000 9 19 19 19 1920 RIDVAN YAMAN 11B*********509
7 5.257 2 1.502 2 1.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 10.25 141.000 142.000 182.0000.000 9 19 19 19 1921 ZÜLFİYE GÖKALP 11B*********603
5 3.008 1 0.253 3 2.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0001 0.253 5.75 123.000 126.000 146.0000.000 9 19 19 19 1922 NİSA GÜRÜN 11B*********604
4 0.7513 3 1.506 3 1.755 1 1.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 6.00 124.000 106.000 148.0000.000 9 19 19 19 1923 TUĞBA ORDU 11B*********814
5 3.755 4 3.253 6 5.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 15.00 160.000 130.000 222.0000.000 2 19 19 19 1924 ZİLAL ELVAN 11C*********857

14 12.008 5 4.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 25.75 203.000 196.000 308.0000.000 2 19 19 19 1925 GONCA YEŞİL 11C*********1000
7 5.008 5 4.253 5 5.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.25 165.000 140.000 230.0000.000 9 19 19 19 1926 ENES SALMAN 11B*********1176
7 5.755 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 9 19 19 19 1927 YİĞİT ARMAĞAN 11B*********1177
9 7.008 4 2.506 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 19.75 179.000 156.000 258.0000.000 9 19 19 19 1928 BURAK MEMİŞ 11B*********1178
4 1.759 0 -0.502 2 1.253 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.753 2.50 110.000 108.000 126.0000.000 9 19 19 19 1929 ZAHİDE ULUKUŞ 11B*********1181
5 0.0020 5 3.755 5 3.755 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 -0.757 10.50 142.000 0.000 190.0000.000 9 19 19 19 1930 ENES TEKELİ 11B*********1182
2 0.506 2 1.004 6 6.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.00 136.000 104.000 174.0000.000 2 19 19 19 1931 RÜMEYSA KAYAN 11C*********1186
7 5.506 7 6.253 9 8.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 23.25 193.000 144.000 286.0000.000 9 19 19 19 1932 OĞUZ KAYA 11B*********1187
4 1.5010 2 1.502 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 8.25 133.000 112.000 168.0000.000 2 19 19 19 1933 ESMANAZ DEMİREL 11C*********1189
8 6.506 6 5.004 6 5.253 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 17.00 168.000 152.000 238.0000.000 2 19 19 19 1934 NİHAN TALU 11C*********1195
8 5.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 9 19 19 19 1935 EMİN  OĞAN 11B*********1196
6 3.759 4 3.751 3 2.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 130.000 202.0000.000 2 19 19 19 1936 BÜŞRA KARA 11C*********1201
4 1.2511 2 0.506 5 4.502 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.00 132.000 110.000 164.0000.000 9 19 19 19 1937 AYŞENUR MERT 11B*********1203
6 5.004 2 1.751 4 3.502 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 13.00 152.000 140.000 206.0000.000 2 19 19 19 1938 EDA ARSLAN 11C*********1204
5 1.0016 3 1.257 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 12.00 148.000 104.000 200.0000.000 9 19 19 19 1939 HACIARAP ALDI 11B*********1205
1 -0.757 4 3.502 5 4.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.25 137.000 0.000 176.0000.000 2 19 19 19 1940 EREN KÖKSAL 11C*********1206



Katılım Bilgileri
Limit 11.Sınıf Deneme-5

Edebiyat

4/29/2024

Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kaman Anadolu Lisesi

5 2.759 6 5.253 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 13.25 153.000 122.000 206.0000.000 9 19 19 19 1941 ŞEVVAL KARAGÖZ 11B*********1208
7 5.257 2 1.253 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 142.000 182.0000.000 2 19 19 19 1942 IRMAK BOYRAZ 11C*********1209
5 2.5010 6 5.253 5 4.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 12.25 149.000 120.000 198.0000.000 9 19 19 19 1943 ADEM İÇLİ 11B*********1210
7 4.5010 3 1.755 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.25 149.000 136.000 200.0000.000 2 19 19 19 1944 RABİA ÜNAL 11C*********1214
8 5.5010 4 3.502 8 7.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.50 174.000 144.000 248.0000.000 9 19 19 19 1945 BERAT CAN KAYA 11B*********1215
5 3.008 1 -0.255 3 2.751 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.251 7.00 128.000 122.000 158.0000.000 9 19 19 19 1946 RÜMEYSA ÖZTÜRK 11B*********1216
6 2.5014 4 2.755 7 6.253 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 120.000 202.0000.000 2 19 19 19 1947 ELANUR ÖZDEMİR 11C*********1220
7 4.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 21.25 185.000 138.000 270.0000.000 9 19 19 19 1948 SÜMEYYE NUR YOLLU 11B*********1223
7 5.008 7 6.502 6 5.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 19.50 178.000 140.000 258.0000.000 2 19 19 19 1949 SILA DAĞ 11C*********1225
6 4.008 7 6.253 6 5.502 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.50 166.000 132.000 232.0000.000 9 19 19 19 1950 ARDA TURSUN 11B*********1227
7 4.759 2 1.004 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 -0.502 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.00 164.000 138.000 232.0000.000 9 19 19 19 1951 CAN ŞAHİN 11B*********1228
7 5.506 4 3.751 2 2.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 1 -0.5062 -0.7511 13.50 154.000 138.000 214.0000.000 10 19 19 19 1952 GÜLSÜM TURGUT 11A*********1237
9 6.2511 2 1.004 7 7.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 16.00 164.000 150.000 230.0000.000 2 19 19 19 1953 BUSE NAZ ŞAHİN 11C*********1239
5 0.0020 2 1.253 5 4.004 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 7.50 130.000 0.000 162.0000.000 2 19 19 19 1954 NAGEHAN ÖZDAŞ 11C*********1242
8 6.008 2 0.755 4 3.502 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.253 0 -0.251 0 -1.5060 0.000 9.00 136.000 148.000 184.0000.000 10 19 19 19 1955 CEYDANUR ARSLAN 11A*********1248
5 3.257 2 1.004 6 5.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 11.75 147.000 126.000 194.0000.000 9 19 19 19 1956 KEREM TORUN 11B*********1249
7 4.2511 4 2.506 7 6.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 14.25 157.000 134.000 216.0000.000 2 19 19 19 1957 SUDENAZ TORUN 11C*********1250
3 1.755 2 1.253 7 6.751 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 114.000 182.0000.000 2 19 19 19 1958 KEZBAN TEKEŞ 11C*********1251
2 0.257 1 0.502 2 1.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 2.75 111.000 102.000 122.0000.000 9 19 19 19 1959 SELEN  SALMAN 11B*********1256
9 6.0012 6 5.004 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 1 0.2530 0.000 16.25 165.000 148.000 230.0000.000 9 19 19 19 1960 ALEYNA KAYA 11B*********23241

4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Kurum Ortalama
4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 15.004 6 5.253 9 9.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 6 5.50219 18.004 58.75 335.000 364.000 350.000320.000 1 1 1 1 11 KEREM TEKİN 11A*********255
14 12.008 5 4.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 25.75 203.000 196.000 308.0000.000 1 2 2 2 22 GONCA YEŞİL 11C*********1000
16 14.755 5 4.502 5 4.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.004 3 2.502 6 5.75118 17.004 53.00 312.000 354.000 306.000318.000 2 3 3 3 33 CEREN ARIKAN 11A*********1192
13 11.257 6 5.502 6 6.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 1 0.751 2 1.5029 8.502 38.00 252.000 258.000 298.000206.000 3 4 4 4 44 CAHİT CULHA 11A*********465
7 5.506 7 6.253 9 8.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 23.25 193.000 144.000 286.0000.000 1 5 5 5 55 OĞUZ KAYA 11B*********1187

15 13.506 6 5.751 1 1.000 1 0.751 2 2.000 0 0.000 2 1.502 5 4.253 6 5.50219 18.253 52.50 310.000 354.000 284.000336.000 4 6 6 6 66 ELİF GÜRBÜZ 11A*********1254
7 5.755 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 2 7 7 7 77 YİĞİT ARMAĞAN 11B*********1177
8 5.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 2 7 7 7 78 EMİN  OĞAN 11B*********1196
7 4.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 21.25 185.000 138.000 270.0000.000 4 9 9 9 99 SÜMEYYE NUR YOLLU 11B*********1223
9 7.008 4 2.506 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 19.75 179.000 156.000 258.0000.000 5 10 10 10 1010 BURAK MEMİŞ 11B*********1178
7 5.008 7 6.502 6 5.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 19.50 178.000 140.000 258.0000.000 2 10 10 10 1011 SILA DAĞ 11C*********1225
8 5.5010 3 2.502 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.75 175.000 144.000 250.0000.000 6 12 12 12 1212 RIDVAN YAMAN 11B*********509

13 11.755 4 3.004 5 4.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.25310 8.506 31.75 227.000 262.000 250.000204.000 5 12 12 12 1213 ALPEREN GÖÇMEN 11A*********1211
8 5.5010 4 3.502 8 7.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.50 174.000 144.000 248.0000.000 7 14 14 14 1414 BERAT CAN KAYA 11B*********1215
9 7.008 3 2.253 6 6.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.502 20.75 183.000 176.000 246.000120.000 8 15 15 15 1515 AYSUDAYI 11B*********1174
8 6.506 6 5.004 6 5.253 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 17.00 168.000 152.000 238.0000.000 3 16 16 16 1616 NİHAN TALU 11C*********1195
6 4.008 7 6.253 6 5.502 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.50 166.000 132.000 232.0000.000 9 17 17 17 1717 ARDA TURSUN 11B*********1227
7 4.759 2 1.004 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 -0.502 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.00 164.000 138.000 232.0000.000 9 17 17 17 1718 CAN ŞAHİN 11B*********1228
7 5.008 5 4.253 5 5.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.25 165.000 140.000 230.0000.000 11 19 19 19 1919 ENES SALMAN 11B*********1176
9 6.2511 2 1.004 7 7.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 16.00 164.000 150.000 230.0000.000 4 19 19 19 1920 BUSE NAZ ŞAHİN 11C*********1239
9 6.0012 6 5.004 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 1 0.2530 0.000 16.25 165.000 148.000 230.0000.000 11 19 19 19 1921 ALEYNA KAYA 11B*********23241

11 9.755 5 4.502 2 1.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 0 -0.251 1 0.7515 4.751 22.75 191.000 216.000 228.000154.000 5 22 22 22 2222 SÜMEYYE BALYEMEZ 11C*********1240
4 1.2511 6 5.004 7 6.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 16.50 166.000 116.000 226.000106.000 13 23 23 23 2323 SEVGİ KAYA 11B*********1224
8 6.257 5 4.502 3 3.000 1 1.000 1 0.751 0 0.000 2 1.253 1 0.502 2 1.2538 7.253 25.75 203.000 208.000 224.000182.000 6 24 24 24 2424 MUSTAFA ASLAN 11A*********1191
5 3.755 4 3.253 6 5.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 15.00 160.000 130.000 222.0000.000 6 25 25 25 2525 ZİLAL ELVAN 11C*********857
7 3.7513 5 4.253 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 -0.2510 0.000 15.25 161.000 130.000 218.000104.000 14 26 26 26 2626 MUHAMMET ÖZDEMİR 11B*********1234
7 5.506 3 2.502 7 6.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 4.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 18.25 173.000 144.000 216.000130.000 15 27 27 27 2727 HAYDAR ŞAHİN 11B*********1222
7 4.2511 4 2.506 7 6.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 14.25 157.000 134.000 216.0000.000 7 27 27 27 2728 SUDENAZ TORUN 11C*********1250
7 5.506 4 3.751 2 2.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 1 -0.5062 -0.7511 13.50 154.000 138.000 214.0000.000 7 29 29 29 2929 GÜLSÜM TURGUT 11A*********1237
6 5.004 2 1.751 4 3.502 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 13.00 152.000 140.000 206.0000.000 8 30 30 30 3030 EDA ARSLAN 11C*********1204
5 2.759 6 5.253 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 13.25 153.000 122.000 206.0000.000 16 30 30 30 3031 ŞEVVAL KARAGÖZ 11B*********1208
8 6.755 0 -1.255 5 4.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.751 15.50 162.000 176.000 202.000122.000 17 32 32 32 3232 PAKİZE KANKAL 11B*********1183
6 3.759 4 3.751 3 2.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 130.000 202.0000.000 9 32 32 32 3233 BÜŞRA KARA 11C*********1201
6 2.5014 4 2.755 7 6.253 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 120.000 202.0000.000 9 32 32 32 3234 ELANUR ÖZDEMİR 11C*********1220
5 1.0016 3 1.257 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 12.00 148.000 104.000 200.0000.000 18 35 35 35 3535 HACIARAP ALDI 11B*********1205
7 4.5010 3 1.755 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.25 149.000 136.000 200.0000.000 11 35 35 35 3536 RABİA ÜNAL 11C*********1214
5 2.5010 6 5.253 5 4.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 12.25 149.000 120.000 198.0000.000 19 37 37 37 3737 ADEM İÇLİ 11B*********1210
5 3.257 2 1.004 6 5.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 11.75 147.000 126.000 194.0000.000 20 38 38 38 3838 KEREM TORUN 11B*********1249
5 0.0020 5 3.755 5 3.755 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 -0.757 10.50 142.000 0.000 190.0000.000 21 39 39 39 3939 ENES TEKELİ 11B*********1182
8 6.008 2 0.755 4 3.502 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.253 0 -0.251 0 -1.5060 0.000 9.00 136.000 148.000 184.0000.000 8 40 40 40 4040 CEYDANUR ARSLAN 11A*********1248



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

7 5.257 2 1.502 2 1.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 10.25 141.000 142.000 182.0000.000 22 41 41 41 4141 ZÜLFİYE GÖKALP 11B*********603
7 4.5010 4 3.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.7510 0.000 11.00 144.000 136.000 182.000106.000 22 41 41 41 4142 CANSU GÜR 11B*********1190
7 5.257 2 1.253 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 142.000 182.0000.000 12 41 41 41 4143 IRMAK BOYRAZ 11C*********1209
3 1.755 2 1.253 7 6.751 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 114.000 182.0000.000 12 41 41 41 4144 KEZBAN TEKEŞ 11C*********1251
1 -0.757 4 3.502 5 4.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.25 137.000 0.000 176.0000.000 14 45 45 45 4545 EREN KÖKSAL 11C*********1206
2 0.506 2 1.004 6 6.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.00 136.000 104.000 174.0000.000 15 46 46 46 4646 RÜMEYSA KAYAN 11C*********1186
5 3.008 4 3.253 4 3.253 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 0.502 0 -0.251 2 1.5023 1.755 12.50 150.000 138.000 172.000128.000 9 47 47 47 4747 EMRE DEMİR 11A*********1219
4 1.5010 2 1.502 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 8.25 133.000 112.000 168.0000.000 16 48 48 48 4848 ESMANAZ DEMİREL 11C*********1189
2 1.004 4 3.502 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.25 133.000 108.000 166.0000.000 24 49 49 49 4949 CEYLİNAZ 11B*********284
4 1.2511 2 0.506 5 4.502 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.00 132.000 110.000 164.0000.000 25 50 50 50 5050 AYŞENUR MERT 11B*********1203
5 0.0020 2 1.253 5 4.004 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 7.50 130.000 0.000 162.0000.000 17 51 51 51 5151 NAGEHAN ÖZDAŞ 11C*********1242
5 3.008 1 -0.255 3 2.751 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.251 7.00 128.000 122.000 158.0000.000 26 52 52 52 5252 RÜMEYSA ÖZTÜRK 11B*********1216
4 0.7513 3 1.506 3 1.755 1 1.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 6.00 124.000 106.000 148.0000.000 27 53 53 53 5353 TUĞBA ORDU 11B*********814
5 3.008 1 0.253 3 2.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0001 0.253 5.75 123.000 126.000 146.0000.000 28 54 54 54 5454 NİSA GÜRÜN 11B*********604
4 1.759 0 -0.502 2 1.253 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.753 2.50 110.000 108.000 126.0000.000 29 55 55 55 5555 ZAHİDE ULUKUŞ 11B*********1181
2 0.257 1 0.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 3 2.253 0 0.000 0 0.0000 -0.251 5.00 120.000 0.000 124.000116.000 30 56 56 56 5656 ZEYNEP BİÇİCİ 11B*********1243
2 0.257 1 0.502 2 1.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 2.75 111.000 102.000 122.0000.000 31 57 57 57 5757 SELEN  SALMAN 11B*********1256
0 -1.506 1 1.000 2 1.751 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.5027 7.000 11.75 147.000 144.000 118.000176.000 10 58 58 58 5858 MURTAZA TAJİK 11A*********1253
7 5.755 0 -2.259 0 -1.506 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 -0.255 0 -0.251 1 0.0047 5.008 6.00 124.000 186.000 112.000136.000 11 59 59 59 5959 YUSUF ORDU 11A*********815
4 2.506 1 0.004 0 -1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.253 3.50 114.000 138.000 110.000118.000 32 60 60 60 6060 ÖMER ERALAN BABA 11B*********1202

4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Kurum Ortalama
4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Tyt Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

16 15.004 6 5.253 9 9.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 1.755 3 2.253 6 5.50219 18.004 58.75 335.000 364.000 350.000320.000 1 1 1 1 11 KEREM TEKİN 11A*********255
16 14.755 5 4.502 5 4.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.004 3 2.502 6 5.75118 17.004 53.00 312.000 354.000 306.000318.000 2 2 2 2 22 CEREN ARIKAN 11A*********1192
15 13.506 6 5.751 1 1.000 1 0.751 2 2.000 0 0.000 2 1.502 5 4.253 6 5.50219 18.253 52.50 310.000 354.000 284.000336.000 3 3 3 3 33 ELİF GÜRBÜZ 11A*********1254
13 11.257 6 5.502 6 6.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 3 2.502 1 0.751 2 1.5029 8.502 38.00 252.000 258.000 298.000206.000 4 4 4 4 44 CAHİT CULHA 11A*********465
13 11.755 4 3.004 5 4.253 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 1 0.502 3 2.25310 8.506 31.75 227.000 262.000 250.000204.000 5 5 5 5 55 ALPEREN GÖÇMEN 11A*********1211
14 12.008 5 4.004 7 6.253 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 25.75 203.000 196.000 308.0000.000 1 6 6 6 66 GONCA YEŞİL 11C*********1000
8 6.257 5 4.502 3 3.000 1 1.000 1 0.751 0 0.000 2 1.253 1 0.502 2 1.2538 7.253 25.75 203.000 208.000 224.000182.000 6 6 6 6 67 MUSTAFA ASLAN 11A*********1191
7 5.506 7 6.253 9 8.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 23.25 193.000 144.000 286.0000.000 1 8 8 8 88 OĞUZ KAYA 11B*********1187

11 9.755 5 4.502 2 1.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 2 1.502 0 -0.251 1 0.7515 4.751 22.75 191.000 216.000 228.000154.000 2 9 9 9 99 SÜMEYYE BALYEMEZ 11C*********1240
7 5.755 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 2 10 10 10 1010 YİĞİT ARMAĞAN 11B*********1177
8 5.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 22.25 189.000 146.000 278.0000.000 2 10 10 10 1011 EMİN  OĞAN 11B*********1196
7 4.759 7 6.253 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 21.25 185.000 138.000 270.0000.000 4 12 12 12 1212 SÜMEYYE NUR YOLLU 11B*********1223
9 7.008 3 2.253 6 6.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.502 20.75 183.000 176.000 246.000120.000 5 13 13 13 1313 AYSUDAYI 11B*********1174
9 7.008 4 2.506 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 19.75 179.000 156.000 258.0000.000 6 14 14 14 1414 BURAK MEMİŞ 11B*********1178
7 5.008 7 6.502 6 5.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 19.50 178.000 140.000 258.0000.000 3 15 15 15 1515 SILA DAĞ 11C*********1225
8 5.5010 3 2.502 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.75 175.000 144.000 250.0000.000 7 16 16 16 1616 RIDVAN YAMAN 11B*********509
8 5.5010 4 3.502 8 7.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 18.50 174.000 144.000 248.0000.000 8 17 17 17 1717 BERAT CAN KAYA 11B*********1215
7 5.506 3 2.502 7 6.502 0 0.000 0 0.000 0 0.000 4 4.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 18.25 173.000 144.000 216.000130.000 9 18 18 18 1818 HAYDAR ŞAHİN 11B*********1222
8 6.506 6 5.004 6 5.253 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 17.00 168.000 152.000 238.0000.000 4 19 19 19 1919 NİHAN TALU 11C*********1195
4 1.2511 6 5.004 7 6.751 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 0.751 16.50 166.000 116.000 226.000106.000 10 20 20 20 2020 SEVGİ KAYA 11B*********1224
6 4.008 7 6.253 6 5.502 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.50 166.000 132.000 232.0000.000 10 20 20 20 2021 ARDA TURSUN 11B*********1227
7 5.008 5 4.253 5 5.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.25 165.000 140.000 230.0000.000 12 22 22 22 2222 ENES SALMAN 11B*********1176
9 6.0012 6 5.004 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 1 0.2530 0.000 16.25 165.000 148.000 230.0000.000 12 22 22 22 2223 ALEYNA KAYA 11B*********23241
7 4.759 2 1.004 9 8.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 -0.502 0 0.000 0 0.0000 0.000 16.00 164.000 138.000 232.0000.000 14 24 24 24 2424 CAN ŞAHİN 11B*********1228
9 6.2511 2 1.004 7 7.000 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 16.00 164.000 150.000 230.0000.000 5 24 24 24 2425 BUSE NAZ ŞAHİN 11C*********1239
8 6.755 0 -1.255 5 4.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.751 15.50 162.000 176.000 202.000122.000 15 26 26 26 2626 PAKİZE KANKAL 11B*********1183
7 3.7513 5 4.253 6 5.253 1 0.751 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 1 1.000 0 -0.2510 0.000 15.25 161.000 130.000 218.000104.000 16 27 27 27 2727 MUHAMMET ÖZDEMİR 11B*********1234
5 3.755 4 3.253 6 5.253 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 15.00 160.000 130.000 222.0000.000 6 28 28 28 2828 ZİLAL ELVAN 11C*********857
7 4.2511 4 2.506 7 6.502 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 14.25 157.000 134.000 216.0000.000 7 29 29 29 2929 SUDENAZ TORUN 11C*********1250
7 5.506 4 3.751 2 2.000 1 1.000 2 2.000 0 0.000 1 0.751 0 -0.251 1 -0.5062 -0.7511 13.50 154.000 138.000 214.0000.000 7 30 30 30 3030 GÜLSÜM TURGUT 11A*********1237
5 2.759 6 5.253 6 5.004 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 13.25 153.000 122.000 206.0000.000 17 31 31 31 3131 ŞEVVAL KARAGÖZ 11B*********1208
6 5.004 2 1.751 4 3.502 1 1.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 13.00 152.000 140.000 206.0000.000 8 32 32 32 3232 EDA ARSLAN 11C*********1204
6 3.759 4 3.751 3 2.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 130.000 202.0000.000 9 33 33 33 3333 BÜŞRA KARA 11C*********1201
5 3.008 4 3.253 4 3.253 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 0.502 0 -0.251 2 1.5023 1.755 12.50 150.000 138.000 172.000128.000 8 33 33 33 3334 EMRE DEMİR 11A*********1219
6 2.5014 4 2.755 7 6.253 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.50 150.000 120.000 202.0000.000 9 33 33 33 3335 ELANUR ÖZDEMİR 11C*********1220
5 2.5010 6 5.253 5 4.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 12.25 149.000 120.000 198.0000.000 18 36 36 36 3636 ADEM İÇLİ 11B*********1210
7 4.5010 3 1.755 6 5.004 1 0.502 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 12.25 149.000 136.000 200.0000.000 11 36 36 36 3637 RABİA ÜNAL 11C*********1214
5 1.0016 3 1.257 8 7.502 1 0.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.502 12.00 148.000 104.000 200.0000.000 19 38 38 38 3838 HACIARAP ALDI 11B*********1205
5 3.257 2 1.004 6 5.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 11.75 147.000 126.000 194.0000.000 20 39 39 39 3939 KEREM TORUN 11B*********1249
0 -1.506 1 1.000 2 1.751 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 3 2.5027 7.000 11.75 147.000 144.000 118.000176.000 9 39 39 39 3940 MURTAZA TAJİK 11A*********1253



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Tyt Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

60
İlçe
60

İl
60

Genel
60

4/29/2024

Limit 11.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

7 4.5010 4 3.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 1 0.7510 0.000 11.00 144.000 136.000 182.000106.000 21 41 41 41 4141 CANSU GÜR 11B*********1190
5 0.0020 5 3.755 5 3.755 2 1.751 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0001 -0.757 10.50 142.000 0.000 190.0000.000 22 42 42 42 4242 ENES TEKELİ 11B*********1182
7 5.257 2 1.502 2 1.502 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 10.25 141.000 142.000 182.0000.000 23 43 43 43 4343 ZÜLFİYE GÖKALP 11B*********603
7 5.257 2 1.253 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 142.000 182.0000.000 12 44 44 44 4444 IRMAK BOYRAZ 11C*********1209
3 1.755 2 1.253 7 6.751 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 10.00 140.000 114.000 182.0000.000 12 44 44 44 4445 KEZBAN TEKEŞ 11C*********1251
1 -0.757 4 3.502 5 4.751 0 0.000 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.25 137.000 0.000 176.0000.000 14 46 46 46 4646 EREN KÖKSAL 11C*********1206
2 0.506 2 1.004 6 6.000 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 9.00 136.000 104.000 174.0000.000 15 47 47 47 4747 RÜMEYSA KAYAN 11C*********1186
8 6.008 2 0.755 4 3.502 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 1 0.253 0 -0.251 0 -1.5060 0.000 9.00 136.000 148.000 184.0000.000 10 47 47 47 4748 CEYDANUR ARSLAN 11A*********1248
2 1.004 4 3.502 3 3.000 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.25 133.000 108.000 166.0000.000 24 49 49 49 4949 CEYLİNAZ 11B*********284
4 1.5010 2 1.502 4 3.751 1 1.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 8.25 133.000 112.000 168.0000.000 16 49 49 49 4950 ESMANAZ DEMİREL 11C*********1189
4 1.2511 2 0.506 5 4.502 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 8.00 132.000 110.000 164.0000.000 25 51 51 51 5151 AYŞENUR MERT 11B*********1203
5 0.0020 2 1.253 5 4.004 1 0.502 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 -0.2510 0.000 7.50 130.000 0.000 162.0000.000 17 52 52 52 5252 NAGEHAN ÖZDAŞ 11C*********1242
5 3.008 1 -0.255 3 2.751 0 -0.251 2 2.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.251 7.00 128.000 122.000 158.0000.000 26 53 53 53 5353 RÜMEYSA ÖZTÜRK 11B*********1216
4 0.7513 3 1.506 3 1.755 1 1.000 1 1.000 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 6.00 124.000 106.000 148.0000.000 27 54 54 54 5454 TUĞBA ORDU 11B*********814
7 5.755 0 -2.259 0 -1.506 0 -0.251 0 -0.251 0 0.000 1 -0.255 0 -0.251 1 0.0047 5.008 6.00 124.000 186.000 112.000136.000 11 54 54 54 5455 YUSUF ORDU 11A*********815
5 3.008 1 0.253 3 2.253 0 -0.502 1 0.751 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.0001 0.253 5.75 123.000 126.000 146.0000.000 28 56 56 56 5656 NİSA GÜRÜN 11B*********604
2 0.257 1 0.253 3 2.004 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 3 2.253 0 0.000 0 0.0000 -0.251 5.00 120.000 0.000 124.000116.000 29 57 57 57 5757 ZEYNEP BİÇİCİ 11B*********1243
4 2.506 1 0.004 0 -1.004 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0003 2.253 3.50 114.000 138.000 110.000118.000 30 58 58 58 5858 ÖMER ERALAN BABA 11B*********1202
2 0.257 1 0.502 2 1.502 0 -0.251 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 0.000 2.75 111.000 102.000 122.0000.000 31 59 59 59 5959 SELEN  SALMAN 11B*********1256
4 1.759 0 -0.502 2 1.253 0 0.000 1 0.751 0 0.000 0 0.000 0 0.000 0 0.0000 -0.753 2.50 110.000 108.000 126.0000.000 32 60 60 60 6060 ZAHİDE ULUKUŞ 11B*********1181

4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Kurum Ortalama
4.66 2.85 4.59 0.28 1.33 0.00 0.31 0.18 0.351.69Genel Ortalama


